@E “vz‘:‘a léuu)
AL T

A5 Lty
£ PR 0

- Annotata al Registro Generale OGGETTO:

indata () § OPR. 7003 Autorizzazione a dipendenti

o 649 comunali alla partecipazione alla
giornata di studio sul tema
"Wodifiche al testo unico sugli

N. $o SETTORE VIII espropri introdotte dal D.Lgs. m
302/02".

Data ¢3.0L-25

-, .,
\

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. {00% FCAP. [ 10D MRS |37 f@ 5
FUNZ. x ) | NTER. -
Z o1 SERY {{)83 §§ ER @2)
1, RAGEDONIER
L'anno  duemilatre, i giorno TEec . del mese df TR

nell’ufficio del Settore VIHL, il (iu‘zaeme ?)r arch. Giorgio Colosi ha adoz‘t(zm fa
seguente determinagione:



IL DIRIGENTE DEL SETTO}

Vista la proposta del Funzionario responsabile del servizio espropriazioni, Dott. Rita Lo Presti,
n 506 . del Lok &3 relativamente all’oggetto, che fa parte integrante ed inscindibile del
presente provvedimento;

Considerata l'importanza dellaggiornamento in un campo vasio € in evoluzione come quello
espropriativo.

Visto 'art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvaio con Delibera Consiliare n° 64 del
30/10/97;

DETERMINA

Autorizzare la dott.ssa Lo Presti Rita e le sue collaboratrici LSU Migliorisi Stella e Nobile
Giovanna a partecipare alla giornata di studio sulle modifiche al Testo Unico sulle espropriazioni
_ introdotte dal D. lgs. N. 302/02.

Impegnare fa somima di € 225 enecessaria per ['iscrizione al corso, al cap. 1100 Tuue -8

Maw 08~ tuh 0% (Wl Brl 2003 Uﬁbgox W42 /0'9;)

Aukowazane & m%%u@ Qa\'o-‘&mj@_ del. Comeince o fzac%um a. ! EME@M
GG eveolone mow Yuenfoeki@ di € 215,00 inhedteke ol Teowoue deBle
) ?mcu‘ﬁmﬂQ, @&G;Sio e, Qﬁ;(ﬁ\.&,’v@\, é)lé’« wmé‘&m&’k& afife ‘&Qﬁ L R‘""& \g-c ?LIL/)R‘; Rie

G ‘QW Ig.l‘éﬁ%,%‘i )




De frasmettersi £ ufficio, e, ai seguenti seftorifuffici:




SETTORE FINANZA ECONTABILETA’
Si attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.] della legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

RAGUSA @%.EQ . j 0%

iL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

|
1l sottoscrittc Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia delia su estesa determinazione dirigenziale, ¢ di averne
trasmesso copia, rispetiivamente, al Sindaeo ed al Segretario Generale.

------

IL MESSO COMUNALE

i
Tl sottoseritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione

e ciod dalidh:03 al 4l 0¢-02
Add - 2003

FV)E%@E%S@ COMUNALE

//




SETTORFE VI - EDILIZIA PUBBLICA
SERVIZIO ESPROPRIAZIONI

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

MN.506 del 2 0k 05

OGOGETTO: Autorizzazione a dipendenti comunali alla partecipazione alla giornata di studio
sul tema * Modificke al testo unico sugli espropri introdotte dal D.Lgs. n. 302/02".

La sotioscritta, dott. Rita Lo Presti, funzionario responsabile del Servizio Hspropriazions
dell” VIII Settore, propone Vadozione di una determinazione come qui di seguito formulata:

Con nota del 26.03.03 la Provincia Reg.le di Ragusa ha comunicato a questo Comune che
giorno 10.04.03 si terrd 2 Ragusa una giornata di studio sulle modifiche al Testo Unico sulle
espropriazioni introdotte dal D. lgs. N. 302/02.

Le procedure espropriative sono state modificate con lintroduzione del Testo Unico delle
disposizioni legislative e regolamentari su tale materia con il D.P.R. 327/01, sul quale gia pendono
dubbi e quesiti, sebbene non sia ancora entrato in vigore.

Si ritiene fondamentale, quindi, per il buon andamento dell'ufficio, la partecipazione del
responsabile del servizio espropriazioni dotl.ssa Lo Presti, e delle sue collaboratrici, geom.
Migliorisi e dott.ssa Nobile alla giornata di studio organizzata dalla Provincia Reg.le di Ragusa, per
risolvere le perplessita che sempre nascono dall'introduzione di nuove leggi e per apprendere quali
siano le modifiche apportate al d.p.r. 27/01 con l'introduzione del decreto Igs. n. 362/0Z.

Ragusa ¢ Jh- @3

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
(Dr. Rita Lo Presti)

n




